-COMPROVANTES DE PUBLICAÇAO

AVISO DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico nO2021.07.16.1

Rua 03 de Agosto na 200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3

RESULTADO DE JULGAMENTO

A Prefeitura Municipal de Santana do Cartrl-Cê, por meio da comissão de
licitação, torna público o resultado das propostas de preço do Edital de Concorrência
Pública n" 29.03.2021.01-CP, Objeto: Contratação de empresa para execução dos serviços
de coleta e transporte de resfduos sólidos domiciliares e urbanos, compreendendo ainda os
serviços de varriçâo, capinação, poda de árvores e serviços de roço dos logradouros
públicos do município de Santana do Cariri/CE. Propostas Classificadas: lR Construçêes >

Valor Global: RS 2.359.935,86; Urbana limpeza e Manutenção Viária Eireti • Valor Global:
R$ 2.437.440,33. Propostas Desclassificadas: Diferencial Construções; MJM Construções
lmobülarta ttda: Construtora Suassuna e Martins; TFA Construções; Construtora Nova
Htdrolàndra: A. C de Oliveira Pedrosa; Meta Empreendimentos e Serviços de Locação de
Mão de Obra Eireh; ;08 Construções e Serviços ltda; Ecolix Gestão Ambiental Ltda. Fica
aberto o prazo recursal (art. 109, inciso I, alínea "b" da lei nli! 8.666/93). O relatório
completo do julgamento poderá ser consultado no site .•www.licitacoes.tce.ce.gov.br" e
.•www.saetonadocarfrt.ce.gov.br ", ou na sede da Comissão de Licitação. Fica aberto o prazo
recursal (art. 109, I, "A" da lei nli! 8.666/93).

Santana do Cariri, 4 de agosto de 2021.
MICHELE FERREIRA GONÇALVES

Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

o Município de São Benedito/CE, através sua Comissão Permanente de
Licitação, torna público para o conhecimento dos interessados a abertura de Chamamento
Público n2 001·2021 • SAÚDE, para seleção de Entidade de Direito Privado sem fins
lucrativos, qualificada como Organização Social na área da atenção em Saúde, para gestão,
operacionaluação e execução dos serviços de saúde no Hospital Municipal de São
Benedito- Cf. O recebimento da documentação e propostas para análise, ocorrerá no dia
24 de Agosto de 2021 às 09:30h, na sala da Comissão de licitação. Os interessados
poderão adquirir o edital e seus anexos, no endereço da Comissão de licitação: Rua Paulo
Marques, nlil 378, Centro, São Benedito/CE, no horário de expediente das 08hQOmin às
12hOOmin e/ali através dos sites: https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ ou
https://www.saobenedito.ce.gov.br/. Demais informações, através do fone: (88)3626-
1347.

/ São Benedito > CE, 3 de Agosto de 2021.
RONALDO LOBO DAMASCENO

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ElETRÔNICO N. 2021.06.29.01 - SRP
Repetição

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Solcnópcle • Ceará, torna público, para
conhecimento dos interessados, que no próximo dia 19 de agosto de 2021, às 08:0Qh (oito
horas), por mete do sítio .•www.hcitacoes-e.corn.br", estará realizando licitação na
modalidade Pregão Eletrônico, modo de disputa Aberto e Fechado, critério de julgamento
Menor Preço por lote, tombado sob o nS! 2021.06.29.01 - SRP, com fins ao Registro de
Preço visando a futura e eventual aquisição de material odontológico para atender as
necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Solonópole, tudo conforme
especificações contidas no projeto básico/termo de referência em anexo, o qual encontra-
se na íntegra na Sede da Comissão, situada a Rua Dr. Queiroz Uma, n9 330, Centro -
Solonôpole/CE - CEP: &3.620-000 ou pelo stte http;//municipios.tce.ce.gov.br/ticitacoes.
Maiores informações no endereço citado, ou licita.solonopole@gmail.com no horário de
07h30min às 11h30min.

Solonépcle-Cê, 4 de agosto de 2021.
MARIA MONICA BARBOSA

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N2 2021.08.02.01 - PE

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Solonópole • Ceará, torna público, para
conhecimento dos interessados, que no próximo dia 18 de agosto de 2021, às 08:00h (oito
horas), por meio do sitio ••www.Hcltacces-e.com.br", estará realizando licitação na
modalidade Pregão Eletrônico, modo de disputa Aberto e Fechado, critério de julgamento
Menor Preço por Item, tombado sob o nll 2021.08.02,01 - PE, com fins ao contratação de
empresa para a prestação de serviço de fornecimento de link de internet dedicado IP, para
atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Solonópole/CE, tudo
conforme especificações contidas no termo de referência, o qual encontra-se na íntegra na
Sede da Comissão, situada a Rua Dr. Queiroz Uma, nli!330, Centro· Solon6pole/CE • CEP:
63.620-000 ou pelo site http://municipios.tce.ce.gov.brjlicltacoes.Malores informações no
endereço citado ou Iicita.solonopole@gmaiLcom ou (88) 3518.1387, no horário de
07h30min às llh30min.

Solonópole - CE, 4 de Agosto de 2021.
MARIA MONICA BARBOSA

Pregoeira

":-~_.;;::.-._..;..P.;.;R.;.;.EFEITURAMUNICIPAL DE UMARI
AVISO DE JULGAMENTO

PREGÃO elETRÔNICO N' 2021.07.16.1

o Munidpio de Umari/CE, através do Pregoeiro Oficial, torna público que 10 a
condu ido o julgamento do Pregão Eletrônico nlil 2021.07.16.1, sendo o seguinte: Empresas
vencedoras . trcrta HB Informatica lTDA, lote 01; e F. Denilson F. de Olivetra > ME, lote 02,
por terem apresentado os melhores preços nas etapas de lances, sendo as mesm~s
declaradas habilitadas por cumprimento integral às exigências do Edital Convoca tório.
Maiores informações na sede da CPl ou pelo fone (S8) 3567-1161 ou ainda através da
plataforma eletrônica: bllcompras.com.

Umari/CE, 3 de agosto de 2021.
CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA
EXTRATO DE CONTRATOS

Partes: O município de Uruoca-Cê, torna público os Extratos de Contratos de Adesão à Ata
de Registro de Preço 2021.03.16.01-SRP oriunda do PREGÃO ElETRONICO NQ.
2021.03.16.01-5RP, objeto: CONTRATAÇÕES DE SERViÇOS DE GERENCIAMENTO DE FROTA
PARA AQUISiÇÃO DE COMBUSTíVEIS, PEÇAS E MANUTENÇÃO DE VEíCULOS PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DO MUNiCíPIO DE URUOCA/CE. Contratada: 7 SERV GESTÃO DE
BENEFICIOS EIRElI, CNPJ: 13.858.769/0001-97, Contrato n'. 2021.03.16.01-01, R$
297.880,20, contrato na 2021.03.16.01-02 R$:71.994,00, contrato n. 2021.03.16.01-03 R$
167.250,00, contrato n. 2021.03.16.01-04 R$ 434.650,00, contraton.2021.03.16.01-0,
R$74.907,OOO, contrato nIl2021.03.16.01-06 R$ 70.704,00, contrato n92021.03.16.01-
07,R$1.325.978,00 contraton.2021.03.16.01-08 R$392.342,42 Dotações:
0801.12.161.6026.2.012;0801.12.361.0094.2.013;0801.12.365.0026.2.021;0801.12.365.0094.

./~ l'~tl! dorumenrc pode ~el venücado no endett!ço J!'letro"!(Q
~ htlp:/Jv.:ww.l" IIrN.brj,lIJtelltlodidi:.html. pelo (ód!1I0 053020210805002$8

ISSN 1677-7069 N2 147, quinta-feira, 5 de

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ElETRÓNICO N' 29/2021 - SRP

o Município de Alegre/H, através de seu Pregoeiro Oficial, torna público que
realizará licitação na modalidade pregão para registro de preços, na forma eletrônica, com
critério de julgamento do tipo menor preço por item, no site
www.comprasgovernamentais.gov.br objetivando a aquisição de fraldas descartáveis
geriátrica, infanto juvenil e infantil, para atender as necessidades do município de Alegre-
ES. Data da abertura da sessão: 18 de agosto de 2021. Horário: 08 horas (horário de
Brasília). local: Portal de Compras do Governo Federal
www.comprasgovernamentais.gov.br. O Edital poderá ser retirado no site:
www.alegre.es.gov.br e www.comprasgovernamentais.gov.br. Demais informações poderão
ser obtidas pelo e-maíl Iicitacaoalegre@gmaiLcom Alegre/ES, 03 de agosto de 2021.

GUSTAVO SILVAGUSMÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N' 10/2021/FMS

Processo Adm. n". 2401/2021
Pregão Eletrônico n". 004/2021
Contratante: Município de Alfredo Chaves, por intermédio do Fundo Municipal de
Saúde.
Contratada: VS Mix Empreendimentos Ltda.
Objeto: Aquisição de material permanente novos e insumos para atender aos consultórios
odontológicos do Fundo Municipal de Saúde. Itens N's: 68 e 69.
Valor Total: R$ 37.800,00
Dotação: 120002.1030100182.113
Elemento de Despesa: 33903000000
Fonte de Recurso: 2214.
Ficha nll: 18
Vigência: A partir de sua publicação na imprensa oficial até o dia 31/12/2021.
Assinatura: 02/08/2021

EXTRATO DE CONTRATO N' 13/2021/FMS

Processo Adm. n". 2401/2021
Pregão Eletrônico n". 004/2021
Contratante: Município de Alfredo Chaves, por intermédio do Fundo Municipal de
Saúde.
Contratada: Dental Oeste Eiref EPP.
Objeto: Aquisição de material permanente novos e insumos para atender aos consultórios
odontológicos do Fundo Municipal de Saúde. Itens Ws: 10,11,24,36,41,55,56.
Valor Total: R$ 3.811,18
Dotação: 120002.1030100182.113
Elemento de Despesa: 33903000000
Fonte de Recurso: 2214
Ficha nli!: 18
Vigência: A partir de sua publicação na imprensa oficial até o dia 31/12/2021.
Assinatura: 02/08/2021

EXTRATO DE CONTRATO N' 9/2021/FMS

Processo Adm. n". 2401/2021
Pregão Eletrônico n". 004/2021
Contratante: Município de Alfredo Chaves, por intermédio do Fundo Municipal de
Saúde.
Contratada: M. Testa Confecção.
Objeto: Aquisição de material permanente novos e insumos para atender aos consultórios
odontológicos do Fundo Municipal de Saúde. Item N": 71.
Valor Total: R$ 1.169,40
Dotação: 120002.1030100182.113
Elemento de Despesa: 33903000000
Fonte de Recurso: 2214.
Ficha n~: 18
Vigência: A partir de sua publicação na imprensa oficial até o dia 31/12/2021.
Assinatura: 02/08/2021

EXTRATO D CONTRATO N' 12/2021/FMS

Processo Adm. n". 2401/2021
Pregão Eletrônico n". 004/2021
Contratante: Municfpio de Alfredo Chaves, por intermédio do Fundo Municipal de
Saúde.
Contratada: Miamimed Produtos Odontológicos Ltda.
Objeto: Aquisição de material permanente novos e insumos para atender aos consultórios
odontológicos do Fundo Municipal de Saúde. Itens N"s: 118 e 119.
Valor Total: R$ 49.150,00
Dotação: 120002.1030100192.120
Elemento de Despesa: 44905200000
Fonte de Recurso: 2214, 1211
Ficha n2: 41
Vigência: A partir de sua publicação na imprensa oficial até o dia 31/12/2021.
Assinatura: 02/08/2021

EXTRATO DE CONTRATO N' lS/2021/FMS

Processo Adm. n". 2401/2021
Pregão Eletrônico n". 004/2021
Contratante: Município de Alfredo Chaves, por intermédio do Fundo Municipal de Saúde.
Contratada: Dental Universo Eireli.
Objeto: Aquisição de material permanente novos e insumos para atender aos consultórios
odontológicos do Fundo Municipal de Saúde. Itens Ws: 01, 06, 08, 17, 22, 23, 28, 35, 37, 38,
40,42,43,47,48,50, 51, 57,58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 74, 75, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84,
85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 99, 100, 105, 106, 107, 108, 110, 115.
Valor Total: R$ 33.606,38
Dotação: 120002.1030100182.113
Elemento de Despesa: 33903000000
Fonte de Recurso: 2214
Ficha n9: 18
Vigência: A partir de sua publicação na imprensa oficial até o dia 31/12/2021.
Assinatura: 02/08/2021

üccumentc iJMtnado cltgitóllml!"n!~ (ollformr. 11.11>nU 2.100.1 dI" 24/ot./1.001,

que fn~tttuf it Infr~~lrutur,\ cit! (hAV~ Publtr.as 8rit\i~h. teP·8rasil

http://www.saetonadocarfrt.ce.gov.br
http://https://www.saobenedito.ce.gov.br/.
mailto:licita.solonopole@gmail.com
http://municipios.tce.ce.gov.brjlicltacoes.Malores
mailto:Iicita.solonopole@gmaiLcom
http://www.comprasgovernamentais.gov.br
http://www.comprasgovernamentais.gov.br.
http://www.alegre.es.gov.br
http://www.comprasgovernamentais.gov.br.

:. ,.~ '''~.' ... _'. '.". ..•. '.

	Page 1
	Titles
	-
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇAO
	AVISO DE JULGAMENTO
	Pregão Eletrônico nO 2021.07.16.1

	Images
	Image 1

	Page 2
	Titles
	DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Page 3
	Images
	Image 1